
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
16.09.2022 № 5

с. Яново

О признании полномочий главы 
муниципального образования 
Яновский сельсовет Заринского 
района Алтайского края восьмого созыва

Заслушав доклад мандатной комиссии о результатах выборов главы 
муниципального образования Яновский сельсовет Заринского района 
Алтайского края, прошедших 11 сентября 2022 года, Собрание депутатов 

• РЕШИЛО: ;
1. Признать полномочия Лавриновой Натальи Борисовны, главы 

муниципального образования Яновский сельсовет Заринского района 
Алтайского края, избранного 11 сентября 2022 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Решение обнародовать на информационном стенде в администрации 

Яновского сельсовета.

Н.Б. Лавринова


